
30.5.2020        ZMĚNOVÝ   LIST

smlouva: číslo ZL:
objednatel:

zhotovitel:

název ZL:

zdůvodnění kdy a z jakého důvodu je změna oproti zadaní:

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL méně práce

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet:  v příloze ZL vícepráce

ANO

cena: bez DPH 217 899,02 Kč

21%DPH 45 758,79 Kč

celkem 263 657,81 Kč

vliv na cenu díla: cena: bez DPH 217 899,02 Kč

vliv na termín dokončení: NE

vliv na změnu PD : NE

přílohy :

podpis zhotovitele: Firma:

Jméno: podpis

Funkce: Datum

vyjádření  TDS: Firma: TELMONT Nymburk, s.r.o.

SOUHLASÍ Jméno:

Funkce: Datum

vyjádření projektanta, AD: Firma: ATELIER TŠ

SOUHLASÍ Jméno: podpis

Funkce: Datum

vyjádření objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

SOUHLASÍ Jméno: podpis

Funkce: Datum

POZEMSTAV Prostějov, a.s.

 vyjádření AD, analýza TDI, schéma rozsahu jednotlivých prací

Provozně nízkonákladový depozitář Čáslav

31

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem dle PD.

Změna je nezbytná pro řádné a funkční dokončení díla.

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7

POZEMSTAV Prostějov a.s., Pod Kosířem 329/73, 796 01 Prostějov

SML178/1661/2019

Vícepráce - komunikace, terénní úpravy, drenáže

1) Zbudování drenáže za depozitářem                                                                                                                                                                                    

2) zasakovací jáma vpravo od vrat č. 3                                                                                                                                                                                    

3) oprava a výměna obrubníků mezi stávajícími zpevněnými plochami a nově upravovaným terénem                                                                       

4) oprava stávajících betonových ploch přilehlých k novým obrubníkům                                                                                                                          

5) oprava osazení 3 ks uličních vpustí dešťových vod                                                                                                                                                                                      

6) provedení většího rozsahu asfaltových komunikací oproti projektu tak aby všechny nové komunikace navazovaly na stávající zpevněné 

asfaltové plochy.                                                                                                                                                                                                                         

7) zbourání elektropilíře

Ad 1) po provedení hrubých terénních úprav se ukázalo, že v protoru za depozitářem při deštích neodtéká povrchová voda a terén nejde 

odspádovat od objektu. proto bylo rozhodnuto o zbudování dodatežné drenáže, která se napojila na zasakovací objekt                                                                                                                                                                                    

Ad 2) v prostoru vpravo od vrat č. 3  se shromažďují povrchové dešťové vody, které namají kam odtéct. Proto bylo rozhodnuto o 

zbudování zasakovací jámy, která zajistí podpovrchvou akumulaci a následný zasak přebytečných vod                                                                                                                                                                            

Ad 3) při realizaci finálních terénních úprav a zpevněných ploch se ukázalo, že je potřeba opravit a doplnit větší rozsah obrubníků mezi 

stávajícími zpevněným plochami a oprava a výměna obrubníků mezi stávajícími zpevněnými plochami a nově upravovaným terénem                                                                       

Ad 4) v rámci oprav a doplnění stávajících betonových zpevněných ploch bylo potřeba doplnit větší rozsah než byl uvažován v PD                                                                                                                                                                                                                                                         

Ad 5) při opravě betonových zpevněných ploch je potřeba znovu osadit při stávající uliční vpusti dešťových vod                                                                                                                                                                                   

Ad 6) v rámci realizace nové asfaltové komunikace bylo třeba provedení většího rozsahu oproti PD tak aby nová komunikace navazovala 

na všechny stávající zpevněné asfaltové plochy.                                                                                                                                                                       

Ad 7) při realiazaci obnovení propojení hal přívodním el. kabelem bylo nutno zbourat nefunkční zděný el. pilíř, který byl v havarijním stavu

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

zdůvodnění nezbytnosti změny:

předmět změny:


